令和６年４月吉日

（公社）岐阜県理学療法士会

会員各位                           公益社団法人岐阜県理学療法士会

会長 村雲 憲

職能局長 田島 嘉人

地域職域連携推進部 富田 純也

健康サポートイベントの運営スタッフ募集のご案内

 清和の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、イオンモール各務原インターでの健康サポートイベントの運営スタッフを募集させて頂き

ます。地域住民の方々に対する健康指導、健康増進にお役立ていただくイベントとなっておりま

す。つきましては、ご興味ある方みえましたら、お気軽に下記メールにてご連絡いただけますと幸

いです。何卒、ご協力をお願い申し上げます。

記

主催   ： イオンモール各務原インター

日程   ： 令和６年５月１１日（土）、１２日（日）

時間   ： 開催時間 ９：３０～１６：３０ （準備、片付け時間は別途連絡）

募集人数： 各日４－５名

対象   ： 一般

会場   ： イオンモール各務原インター  【〒504-0944岐阜県各務原市那加緑町 3丁目 14】

内容   ： 超音波エコーにて肩こりチェック、筋膜リリースでの自主トレーニング指導

        ※未経験者大歓迎。

申し込み方法： メールにて件名に、『健康サポートイベント』と表記の上、

（１） 氏名 （２）ふりがな （３）所属を記入し、お申し付けください。

【送信先】地域職域連携推進部  富田  Mail  ：j.tomida.pt@gmail.com

その他 ： 昼食付き、日当・交通費をお支払いします。

募集期日 ：令和５年４月３０日（日）

以上

問い合わせ

担当者：岐阜県理学療法士会

職能局 地域職域連携推進部  富田 純也

Mail  ：j.tomida.pt@gmail.com

mailto:j.tomida.pt@gmail.com